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Artikelnummer
Artikelbezeichnung

5530754

Cookie Double Chocolate Trouble

1. Zutaten

Weizenmehl, Zucker, Belgische Zartbitterschokoladenstiickchen (8%)
(Kakao, Kakaobutter, Zucker, Emulgator {Lecithine (Soja)), natlirliches
Vanillearoma), Rapsél, Margarine (Rapsél, Kokosol, Wasser, vollsténdig
gehértetes Rapsél, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), S&duerungsmittel (Citronenséure), natlrliches Aroma),
Eier, Haferdrink (Wasser, Hafer, Meersalz), Zuckersirup (Zucker, Wasser,
Rohrzucker, Speisesalz), Kakaopulver, Invertzucker, Backtriebmittel
(Natriumcarbonate), Vanillezucker (Zucker, Vanillepulver, Vanillearoma,
Trennmittel (Siliciumdioxid), Vanilleextrakt), Speisesalz.

1704 kJ/

2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ keal pro 100g 342 keal
pro 100 g|Fett (g) 9,6 g

davon geséttigte Fettsguren (g) 4649

Kohlenhydrate (g) 58,19

davon Zucker (g) 3364¢g

Ballaststoffe (g) 294g

EiweiB (g) 469

Salz (g) 0,849

3. Verkehrsbezeichnung

Schokoladencookie mit Schokoladenstiickchen, aufgetaut

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit

3.2 Sensorischer Parameter Aussehen
Geruch
Geschmack
Konsistenz

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

Salmonellen

Hefen

Schimmel

Enterobacteriaceae

E.-coli
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Ja
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse in Spuren
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Ja
Milch und Milcherzeugnisse in Spuren
(einschlielllich Laktose)

Schalenfrichte sowie daraus hergestelite in Spuren
Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss,

Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie,

Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse in Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration [Nein

von dber 10mg/kg oder 10mg/l)

Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 4 Monate
Restlauizeit 21 Tage
| Lagerbedingungen kihl und trocken
Verbrauch nach Offnung zigig

6. Logistik Einheit pro Stiick 60 g
Stuck pro Karton 10x60g
Karton pro Palette 516

7. Geeignet fiir spezielle Ernéhrung flr Vegetarier Nein
fur Veganer Nein

8. Sonstiges Anderungen vorbehalten. Die verbindlich giiltigen Informationen zu den
einzelnen Produkten entnehmen Sie bitte den jeweiligen
Produktverpackungen.
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